关于第十五周小学教研活动安排的通知

局属各小学：

　　现将2011学年第一学期第十五周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。
	时　间
	年级
	学科
	内　容
	参加人员
	地　点

	星期一

2011年12月5日

下午2：30
	五年级
	英语
	复习建议及
中心组工作总结
	全体五年级
英语教师
	区教育发展
中心307室

	六年级
	英语
	复习建议及

中心组工作总结
	全体六年级
英语教师
	区教育发展
中心阶梯室

	一年级
	数学
	一年级数学
教研活动
	全体一年级
数学教师
	东风东路小学
（校本部）
（羊城晚报社
对面）

	三年级
	语文
	三年级语文
教研活动
	全体三年级
语文教师
	培正小学
三楼礼堂

（培正路校区）

	星期三

2011年12月7日

下午2：30
	四年级
	英语
	复习建议及
中心组工作总结
	全体四年级
英语教师
	区教育发展
中心307室

	三年级
	英语
	复习建议及
中心组工作总结
	全体三年级
英语教师
	区教育发展
中心阶梯室

	1、 二
年级
	英语
	中心组教研活动
	一、二年级英语中心组成员
	待定

	五年级
	数学
	期末复习建议
	全体五年级
数学老师
	红火炬小学

（东校区二楼多媒体室）

地址：东华西路海月东街93号

	时　间
	年级
	学科
	内　容
	参加人员
	地　点

	星期三
2011年12月7日

下午2：30
	六年级
	数学
	期末复习建议
	全体六年级

数学教师
	培正小学

阶梯室

（培正路校区）

	一年级
	语文
	期末复习及学业

评价建议
	主管行政及一年级语文集备组长各一名
	旧部前小学
（六楼礼堂）

	小学
	科学
	期末综合练习卷
使用建议

（请带科学综合练习卷及答案）
	小学科学教师
	区教育发展

中心603室

	星期四

2011年12月8日

下午2：30
	小学
	音乐
	粤韵风采－专题讲座
著名作曲家韦然
	全体音乐教师
	区教育发展
中心阶梯室

	六年级
	语文
	生活化作文研讨
	六年级语文

中心组教师
	东风东路小学

（天伦校区）

	五年级
	语文
	中心组教研活动
	五年级语文

中心组成员
	待定

	三年级
	数学
	中心组教研活动
	三年级数学

中心组成员
	铁一小学

越秀区教育发展中心教研部

二〇一一年十一月三十日

（联系人：蒋老师，联系电话：37654824）